

Matkalaukkuja, muuttolaatikoita ja seurakuntavierailuja



Petra ja Jiska Gröhnin lähettikirje 1 / 29.1.2020

Uusi vuosikymmen on lähtenyt liikkeelle muuttoon valmistautumisella. Ajatukset alkavat jo puoliksi Keniassa ja pitää yrittää terästä itseään pitämään jalat vielä kotimaan kamaralla, koska täällä riittää tekemistä vielä runsaasti. Virallinen lähtöpäivä on 13.2.2020, eli tätä kirjettä kirjoittaessamme reilun kahden viikon päässä. Jännittäviä aikoja!

Kotimaassa

Olemme olleet Suomessa nyt puoli vuotta. Lääkäri määräsi odottamaan, että kuopuksemme Anni saisi kasvaa ja vahvistua vähän ennen lähtemistämme takaisin Keniaan. Viimeiset rokotukset annetaan 11.2., joten lähdemme niin pian kuin vain lähtöluvan saamme. Täällä ollessamme olemme saaneet nauttia talvesta ja suomalaisesta joulunvietosta. Saimme vieraila monessa lähettjäseurakunnassa ja Sley'n eri tilaisuuksissa. Jiska kävi myös tapaamassa Oulun piispaa Jukka Keskitaloa – oli mukava yllätys kuulla, että tulevat työ- ja asuinpaikat Matongo ja Kisumu ovat piispallekin tuttuja.

Moni lähettjäseurakuntamme siunasi meidät matkaan jo ennen edellistä lähtöä, joten varsinaisia lähtöjuhlia ei nyt ole ollut. Jiska on kuitenkin käynyt saarnaamassa uusien nimikkoseurakuntiemme jumalanpalveluksissa, viimeksi Kuortaneella. Siellä saimme alttarilla siunauksen Kuortaneen seurakunnan työhön, jota lähetystyöntekijönä Keniassa teemme. Näin konkretisoituu juuri tärkeä seikka: Me emme tee työtä itsenäisesti, vain oman järjestömme piirissä, vaan meillä on työkavereita ja esirukoilijoita monissa seurakunnissa. On ollut suuri ilo ja siunaus tavata lähettäjiä, jotka ovat työstämme kiinnostuneita, ja jotka sitoutuvat rukoilemaan puolestamme. Ja sekin on lähetystyötä!



Kotimme on nyt täynnä muuttolaatikoita ja matkalaukkuja, jotka odottavat täyttämistä. Meille ei jää nyt omaa kotia tänne Suomeen ollenkaan, joten tavarat menevät talteen Halsualta vuokrattuun varastoon sekä kavereiden ja sukulaisten kotien kätköihin. On todella kiitollinen mieli kaikesta siitä avusta mitä olemme saaneet lähtöön liittyen!

Paluun hetki koittaa

Nyt alkava jakso Keniassa tulee todennäköisesti olemaan huomattavasti edellistä pidempi. Ensi kesä tulee niin nopeasti ettemme ehdi tulla käymään täällä Suomessa ja ensi jouluna ei välttämättä ole tarpeeksi aikaa että käynti kannattaisi. Liput ovat sesonkiaikoina aika huomattavan kalliita. Voi siis olla, että seuraava kerta kun pääsemme kotimaan kamaralle on vasta ensi vuoden kesällä. Pakatessa on vähän haastavaa suunnitella asioita niin pitkälle ajalle, mutta onneksi Keniastakin löytää kaikkea tarvittavaa, ainakin Nairobista jos ei muualta. Toisaalta mieli on todella luottavainen: onhan tukenamme mainio työporukka, puhumattakaan siitä että saa rukoilla ja uskoa kaikki huolensa Jumalalle. Se lohduttaa ja auttaa kovasti.



Palatessamme asetumme Kisumun kaupunkiin, Victorianjärven (valtava, neljä kertaa Laatokan kokoinen järvi) koillisen lahden pohjukkaan. Kisumu on Kenian kolmanneksi suurin kaupunki, siellä on reilusti yli miljoona asukasta. Asumme mukavassa ympäristössä Milimanin kaupunginosassa samassa pihapiirissä useiden suomalaisten lähettien kanssa. Lapset odottavat Keniaan muuttoa. Elias on kysellyt kovasti, että onko jo helmikuu, koska silloin lähdetään Keniaan. Olemme luvanneet pojille, että kotipihaan hommataan kivaa tekemistä, esimerkiksi trampoliini tai keinut. Katsotaan mitä paikan päältä on hankittavissa.

Petra: Helmikuun loppupuolella osallistumme lähettien kokoukseen. Jiska edusti perhettämme edellisessä kokouksessa, mutta minullekaan ei tämä tuleva kokous ole ensimmäinen. Kun opiskelin sosionomiksi ja kirkon nuorisotyönohjaajaksi, olin vuonna 2011 harjoittelussa Keniassa ja pääsin myös osallistumaan silloisten Sley lähettien kokoukseen. Tuon kokouksen ajan tehtäväni oli hoitaa paria lähettilasta, mutta esimerkiksi iltahartauksiin pääsin osallistumaan. Muistan selvästi yhden hartauden. Antti Saarenketo, yksi läheteistä, soitti The Road -yhtyeen uuden kappaleen, jota ei vielä oltu julkaistu. Laulun nimi oli ”Sinun käskystäsi”. Laulu puhutteli minua suuresti silloin ja se puhuttelee minua vieläkin. Laulun sanoin mietin tuolloin ”Silti ihmettelen kutsuas vielä, onhan monta sopivampaa”. Olin päässyt harjoittelun aikana näkemään lähetystyön arkea ja miettimään omaa kutsumustani. Voisiko minusta mitenkään olla tuohon

työhön. Ja samaa mietin kyllä vielä tänäänkin. Onko kotiäidillä annettavaa lähetystyössä? Se kutsu on kuitenkin annettu ja siihen vastattu. Jumalan armosta saan nyt taas lähteä tuohon työhön. ”Jos perillä heistä edes yhden nään, niin tiedän sen en turhaan tään maailman tuulissa taistellutkaan, on yksi voitettu kotiin taivaan.”

Rukoilkaa puolestamme

Yhtä asiaa olemme toistelleet vähän joka käänteessä, mutta asian tärkeyden vuoksi mainittakoon se myös tässä: muistakaa rukoilla meidän puolestamme. Vieraaseen maahan muuttamiseen ja työn tekemiseen siellä liittyy paljon haasteita, samoin turvallisuuteen ja terveysasioihin. Varsinaisia pelkoja meillä ei ole, mutta pientä jännitystä kyllä löytyy.

Terveisin:

Jiska

Petra

ELIAR

Aaron

+ Anni

Sähköposti: etunimi.sukunimi@sley.fi



JEPAAKENIASSA

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitos Suomesta, jossa on hyvä ja turvallista olla
- Kiitos perheestä
- Kiitos ystävistä ja sukulaisista joita saamme täällä tavata
- Siunaa työtämme ja työtovereitamme Keniassa
- Pyydämme voimia pian koittavaan tavaroiden pakkaamiseen
- Siunaa matkamme kaikki vaiheet
- Rukoilemme pappisvihkimyksen järjestymistä
- Rukoilemme Kenian ev.-lut. kirkon puolesta

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Gröhnien työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumerosi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetykannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi

- tai kirjoittamalla viestikenttään "Gröhnien rengas" + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100